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Mdétet Oppnas

Fragan om métets utlysning

Val av motesordforande

Val av motessekreterare

Val av 2 justeringspersoner tillika rostraknare
Faststallande av dagordning

Upprattande av rostlangd
Verksamhetsberattelse

Ekonomisk berattelse

. Revisionsberéttelse

. Fragan om ansvarsfrihet for avgaende styrelse SVEROK JK
. Antal ledam@ter i styrelsen.

. Val av distriktsordférande

. Beslut om antal styrelseledaméter 2023

. Val av ledamoter

. Val av revisorer och valberedning

. Arsmétets beslut angéende bidrag till SVEROK

. Verksamhetsplan och budget for verksamhetsaret 2023/2024
. Faststallande av medlemsavgifter

Styrelsen foreslar 0 kr i medlemsavgift.

. Ovriga fragor
. Métet avslutas



Verksamhetsberattelse SVEROK JK 2022

Styrelsen har sammantratt 11 ganger under 2022. Métena foretradesvis genomforts forsta torsdagen
varje manad. Matena har i huvudsak genomforts digitalt. Ett sarskilt mote for verksamhetsplanering
genomfordes som ett fysiskt méte pa Studieframjande i Jonkoping 2022-11-26

SVEROK JK har under 2022 beviljat 641939 sek i bidrag till olika aktiviteter och verksamhet i
Jonkopings lan. SVEROK JK har under 2022 inte beviljats bidrag fran Region Kronoberg. Bland
annat har ett storre bidrag till renovering och nybyggnation beviljats lajvbyn Bassebergs medeltidsby
(aka Berghems vanner).

SVEROK JK har under 2022 varit delaktiga i arrangerandet av Bibbcon vid Jonkdpings
stadsbibliotek. Arrangemanget var mycket valbesokt och var ett bra tillfalle for SVEROK JK att

sprida information om spelkultur och den egna verksamheten i lanet.

SVEROK JK har deltagit i Region Jonkopings informationsmdten om bidrag 2022-09-15. Métet gav
ocksa tillfalle att utbyta erfarenheter med andra ideella féreningar.

SVEROK JK har 6kat samarbetet med foreningar i distriktet. Under 2022 samverkat med
spelféreningen Northern Sky i Vaxjo for att framja digital spelkultur for unga.

Styrelsen har deltagit i SVEROKS slag som hélls 2022-09-23 - 2022-09-25.
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Balance sheet

Balance sheet - Sverok Jonkoping-Kronoberg

Accounting year: 22-01 - 22-12
Printing time: 2023-03-02 14:31

1930

2091
2098
2099

ASSETS

Current assets
Foéretagskonto/checkkonto/affarskonto
Sum of current assets

SUM OF ASSETS

LIABILITIES AND CAPITAL
Capital

Balanserad vinst eller forlust

Vinst eller forlust fran féregdende ar
Arets resultat

Sum of capital

SUM OF DEBTS AND CAPITAL

CALCULATED NET INCOME

https://admin.eutaxia.eu

568 944.76
568944.76

568 944.76

-507914.88
25294.12
-86324.12
-568 944.88

-568 944.88

-0.12

-202414.50
-202414.50

-202414.50

25294.12
-111618.24
288738.12
202414.00

202414.00

-0.50

366 530.26
366 530.26

366 530.26

-482620.76
-86 324.12
202 414.00

-366 530.88

-366 530.88

-0.62

17
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Annual report

Annual report - Sverok Jonkoping-Kronoberg

Accounting year: 22-01 - 22-12
Printing time: 2023-03-02 14:34

3000

3100
3200
3500
3700
3740
3900

3970

3980
3981
3982
3983
3985
3987
3989
3993
3999

4000
4010
4600
4700
4900

5000
5010
5100
5200

5400

5410
5420
5460
5500
5600
5610
5611
5612
5613
5615
5618

INCOME
Income

Forsaljning och utfort arbete samt dvriga

momespliktiga intakter
Momsfria intakter

Bil- och bostadsférm&n m.m.
Fakturerade kostnader
Lamnade rabatter, bonus etc.
Ores- och kronutjamning
Ovriga rorelseintakter

Vinst vid avyttring av immateriella och
materiella anlaggningstillgdngar

Erhallna bidrag

Erhélina EU-bidrag

Erhélina Landstingsbidrag J6nkdping
Erhélina Landstingsbidrag Kronoberg
Erhélina statliga bidrag

Erhélina kommunala bidrag

Ovriga erh8llna bidrag

Erhélina donationer och gavor
Ovriga rorelseintakter

Sum of income

SUM OF OPERATING INCOME

EXPENSES

Materials and goods

Varor

Inkop fika

Legoarbeten och underentreprenader
Erhdllna rabatter, bonus etc.
Forandring av lager

Sum of materials and goods

GROSS PROFIT

Operating costs
Lokalkostnader

Lokalhyra
Fastighetskostnader

Hyra av anléggningstillgéngar

Forbrukningsinventarier och
forbrukningsmaterial

Forbrukningsinventarier
Programvaror

Forbrukningsmaterial

Reparation och underhéll
Kostnader fér transportmedel
Personbilskostnader

Drivmedel for personbilar
Forsakring och skatt for personbilar

Reparation och underhall av personbilar

Leasing av personbilar

Schablonmassig milkostnad privat personbil

https://admin.eutaxia.eu

- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
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- 515000
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
0 515000
0 515000
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
0 0
0 515000
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
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- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
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5619
5620
5700
5800
5810
5820
5830
5890
5891
5900
6000
6040
6070
6071
6072
6090
6100
6110
6150
6200
6300
6310
6410
6420
6450
6500
6520
6550
6555
6570
6580
6590
6800
6900
6980
6990
6993
6994
6995

7000
7300
7400
7500
7600
7631
7632

7700
7810

7820

7830
7980

Ovriga personbilskostnader
Lastbilskostnader

Frakter och transporter
Resekostnader

Biljetter

Hyrbilskostnader

Kost och logi

Ovriga resekostnader

Kurs och konferanskostnader
Reklam och PR

Ovriga férsaljningskostnader R6
Kontokortsavgifter
Representation R6
Representation, avdragsgill
Representation, ej avdragsgill
Forsaljningskostnader
Kontorsmateriel och trycksaker
Kontorsmateriel

Trycksaker

Tele och post

Foretagsforsakringar och dvriga riskkostnader

Foretagsforsakringar
Styrelsearvoden som inte ar |on
Ersattningar till revisor
Foreningsstémma

Ovriga externa tjanster
Kopieringskostnader
Konsultarvoden

Konsultarvode Sverok Riks
Bankkostnader

Advokat- och rattegdngskostnader
Ovriga externa tjanster

Inhyrd personal

Ovriga kostnader
Foreningsavgifter

Ovriga externa kostnader
Utgdende bidrag

Utgdende bidrag J6nk6ping
Utgdende bidrag Kronoberg
Sum of operating costs

Personnel costs
Loner till anstdllda
Kostnadsersattningar och forméner
Pensionskostnader

Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal

Ovriga personalkostnader
Personalrepresentation, avdragsgill
Personalrepresentation, ej avdragsgill
Sum of personnel costs

OPERATIONAL EXPENSES

Write-offs
Nedskrivningar

Avskrivningar pd immateriella
anlaggningstillgdngar

Avskrivningar p& byggnader och
markanlaggningar

Avskrivningar pd maskiner och inventarier
Ersattningsfonder
Sum of write-offs

https://admin.eutaxia.eu

Annual report

O O O O O o o oo

[
(&)]
—
o}

-7 500

-762

O O ©O O o o

-36 000
-478 577
-9281
-540 294

O O oo oo oo

-540 294

o

©C o o o

O O O O O O O O OO 00000 OOOLOOLOOOLOoOOoOOoOoOoo

N do
ul o
O O O ©o O

O O O o o o

-83 644
-283973
0
-369176

O O o oo oo o

-369176

o

O o o o

O O OO OO O O OO O OO0 O OO0 OO0 O0 000000 O0OO0OO0OO0OOOOOOOO OO

o O O o oo oo o

o

o o o o

-641939
0
-667 014

O O o ooo oo

-667 014

o

o o o o

O O O O OO O O O OO0 OO0 OO0 OO0 0O OO0 000000 O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOoOOoOOoOOoO o

o O 0O o oo oo o

o

O oo o

2/3



3/2/23, 2:34 PM

8310
8311
8314

8330

8410
8430

8890

Financial income
Rénteintakter och utdelningar
Rénteintakter frén bank
Skattefria ranteintakter

Valutakursdifferenser pa fordringar och
placeringar

Sum of financial income

Financial costs
Rantekostnader for skulder
Valutakursdifferenser p& skulder
Sum of financial costs

Appropriations
Ovriga bokslutsdispositioner
Sum of appropriations

EARNINGS BEFORE TAXES

CALCULATED RESULTS
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Annual report

- 0
- 0
- 0
- 0
0 0
- 0
- 0
0 0
- 0
0 0
0 -25294
0 -25294
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Revisionsberiittelse Sverok Jonkoping-Kronoberg

Undertecknad revisor, av foreningen utsedd att granska rdkenskaper och forvaltning, fr efter
fullgjort uppdrag avge foljande revisionsberittelse. Jag har granskat foreningens rdkenskaper
och andra handlingar som ldmnar upplysningar om foreningens ekonomi och forvaltning.
Rikenskaperna dr forda med ordning och noggrannhet, inkomster och utgifter ar styrkta med
nodvindiga verifikationer. Géllande forvaltningen har jag inte funnit ndgon anledning till kritik.

Jag foreslar &rsmotet att bevilja den avgdende styrelsen ansvarsfrihet for verksamhetséret 2022.

Jonkédping den 2C/5 2023

‘ | :)ﬂ/: - V‘/' o
,w, Zy VZ Py 2 Z ] ///
72 L7

Daniel Henriksson, revisor i Sverok Jonkoping-Kronoberg




Valberedningens forslag 2023

[Kompletteras efter kontakt med Claes Gerleman]



BUDGET 2023

Namn: Sverok J6nképing-Kronoberg
Datum: |den 2 april 2023

Bidrag fran Landsting, Regionforbund och Riksforbund

Riksférbund -100 000,00 kr
Region Jénkdpings I&n 464 000,00 kr
Region Kronoberg 0,00 kr
SUMMA INTAKTER 364 000,00 kr

Allman verksamhet

Kurser och slag fér styrelsen 5 000,00 kr
Vérvning (resor och material) 5 000,00 kr
Representation pad evenemang (konvent, LAN, méssor) 5 000,00 kr
Informationssatsningar 5 000,00 kr
Uppféljning av verksamhetsstod 2 500,00 kr
SUMMA ALLMAN VERKSAMHET 22 500,00 kr

Gemensam administration
Gemensam Administration (Ex: Resor till méten, Utskick,

Kontorsmateriel, Mbteskostnader) 5 000,00 kr
Samverkan med andra distrikt (méten, resor) 2 500,00 kr
SUMMA GEMENSAM ADMINISTRATION 7 500,00 kr

Direkt verksamhetsstod

Regionsévergripande verksamheter och stéd 50 000,00 kr
J6nkdpings Lan 350 000,00 kr
Kronobergs Lén 0,00 kr
SUMMA DIREKT VERKSAMHETSSTOD 400 000,00 kr
SUMMA KOSTNADER | 430 000,00 kr|
BERAKNAT RESULTAT | -66 000,00 kr|

Budgetkommentarer: Den langsiktiga malsattningen ar att minsta dverskottet genom bidrag till distriktets féreningar. For att
sakerstalla en jamn fordeling av bidragsmedel under aret delas det riktade verksamhetssstodet for respetkive lan i fyra delar
kopplat till de fyra bidragsperioderna. Kvarvarande medel éverférs till efterféljande bidragsperiod. Om det, vid det sista
fordelningstillfallet for direkt verksamhetsstod for aret,

visar sig att det finns outnyttjade budgeterade medel i 6vriga poster, sa kommer dessa att

omfordelas till direkt verksamhetsstéd, dock med hansyn tagen till att férdelning per region inte

Overskrider intékter for aktuell region plus féreningens planerade satsningar av eget kapital.




Verksamhetsplan for Sverok Jonkoping-
Kronoberg verksamhetsaret 2023

Distriktsstyrelse

Styrelsen ska under verksamhetsaret 2023 ha regelbundna protokollférda méten. Styrelsen skall
arbeta pa ett satt som gor det mojligt for alla medlemmar att vara engagerade och delaktiga.

Samarbete med Landsting och Regioner

Under verksamhetsaret kommer vi att séka bidrag fran Region Jonkopings Lan samt Region
Kronoberg.

Distriktet kommer att fortsatta att samarbeta med Region Jonkopings Lén och Region Kronoberg
rorande storre satsningar for att gynna spelkulturen.

Overgripande verksamhet

Kursverksamhet
| samarbete med Studieframjandet kommer vi under verksamhetsaret att genomfora ett flertal riktade
amneskurser i syfte att hjalpa vara medlemmar att utvecklas inom sina respektive verksamheter.

Foreningar kan &ven ansoka om stdd for att genomfora egna kurser i enlighet med samma principer
som géller for det direkta verksamhetsstddet eller for regiondvergripande verksamhet.

Foreningsmdten och Spel-event

Att skapa moten mellan vara medlemsforeningar och mellan foreningar i sig, ar en av vara viktigaste,
uppgifter. Aktiviteter och arrangemang bidrar till att sprida kunskap och att utveckla spelkulturen i
regionen som helhet. Vi ska darfor arbeta med att stodja utbildningsinsatser, traffar och konvent inom
regionen som helhet. Vi kommer ocksa att verka for att géra dessa sa 6ppna och inkluderande som
mojligt.

Varvning och informationssatsningar

Styrelsen avser dértill, under 2023, genomfora kunskapshdjande insatser for att frimja spelkultur
bland ungdomar. Insatserna ska riktas bade till aktiva spelande och allménhet i syftet att 6ka
medvetenheten om SVEROK JK och spelkultur i samhallet i stort samt 6ka rekryteringen till vara
medlemsfdreningar.

Malsattningen ar ocksa att dra nytta av kunskaper och erfarenheter bland distriktets foreningar
angaende olika former av spelkultur samt att utveckla kontakter och utbyten mellan olika féreningar
inom distriktet.

Gemensam administration
Vi kommer under éren att fortsatta att skdta mycket av var administration och vart kontorsarbete i
Jonkdping. Utskicken kommer framforallt att ske via email.



Regionsoverskridande verksamhet

Da distriktet innefattar tva regioner sker det ofta att bidragssituationen ser olika ut i de olika
regionerna. Om detta sker kommer vi att anvanda en del av bidraget till att stodja verksamhet som &r
regionsoverskridande, exempelvis storre konvent eller lajv som kommer att ha manga besokare aven
fran det andra lanet.

Styrelsen har som malséttning att arbeta aktivt for att 6ka antalet bidragsberattigade medlemmar i
Region Kronoberg.

Direkt verksamhetsstod

Det vi ser som den viktigaste funktionen i Sverok JK ar att formedla vara medel vidare ner till
grasrotsniva, dar verksamheten sker. De direkta verksamhetsstoden utgar till medlemsforeningar som
soker bidrag till verksamhet. Ofta ror det sig om lokalbidrag, stod till stérre lajv eller konvent osv,
men all verksamhet som &r demokratisk, genomfors av en Sverok-ansluten forening som &r verksam i
distriktet och ar av en natur som ligger i anda med Sveroks mal och syfte samt berattigad att soka
ekonomiskt stod enligt distriktets stadgar, kan soka dessa medel. Under verksamhetsaret kommer vi
att arbeta enligt ett system dar vi har fyra bidragsansokningsperioder per ar. Dessa ar forsta januari till
sista februari, forsta mars till sista maj, forsta juni till sista september och forsta oktober till sista
december. Detta for att alla foreningarna skall ha en chans att s6ka bidrag pa lika villkor. I de bidrag
vi delar ut kommer vi att prioritera lokalbidrag, arrangemang och arrangemangs/lokalstédjande inkdp.

Vi kommer under verksamhetsaret att fortsatta att folja upp utdelade bidrag genom besok,
fakturaunderlag, inskickade foton, personlig kontakt eller bestk av arrangemang.

Regionsovergripande verksamheter och stod
Vi kommer att arbeta for att framja kontakter och utbyte mellan distriktets olika delar.

Verksamhetsplaner for enskilda lan

Jonkdpings lan

Vi kommer ocksa att, i samarbete med Jonkdpings kommun och Studieframjandet, fortsatta att
anordna Bibbcon pa Jonkopings Stadsbibliotek.

Vi kommer att fortsatta att synas dven pa evenemangen och hjalpa till med fragor och problem som
dyker upp bland medlemmar och foreningar. Vi kommer att hjélpa foreningar med lokalbidrag och
verksamhetsstod samt stdd till arrangemang. Vi kommer ocksa att uppmuntra icke Sverok-anslutna
spelfdreningar att ansluta sig till Sverok.

| fordelningen av det direkta verksamhetsstodet kommer vi att, i férsta hand, valja att stodja de
ansokningar om bidrag fran foreningar vilka ligger inom ramen for nagon av nedanstaende
malsattningar:

* en gemensam vardegrund om alla ménniskors lika véarde och jamstélldhet mellan kdnen.
* det mangkulturella samhéllets utmaningar.

* tillganglighet och mgjligheter for personer med funktionshinder.

* meningsfull fritid for barn och ungdomar.

* folkhalsa, hallbar utveckling och global rattvisa.



* livslangt larande och den demografiska utmaningen.

Vi kommer &ven att fortsdtta samarbetet med Region Jonk&pings Lan runt den Regionala
UtvecklingsStrategin (RUS).

Kronobergs lan

I Kronoberg kommer vi att stodja féreningar och hjalpa dem att utvecklas i sin egen riktning. Vi
kommer ocksa att hjalpa till med satsningar och projekt i form av verksamhetsbidrag, samt stodja
foreningar med lokalbidrag. Vi kommer ocksa att uppmuntra icke Sverok-anslutna spelforeningar att
ansluta sig till Sverok. Malsattningen &r att arrangera minst en fysisk informationstraff i syfte att
frémja rekrytering till lanets foreningar.

[styrelsen i Sverok-Jonkdping-Kronoberg





